DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELO MATEMÁTICO PARA
TREINAMENTO DE FORÇA EM INDIVÍDUOS COM DISFUNÇÕES
MUSCULOESQUELÉTICAS BASEADO EM UMA SÍNTESE DE REVISÕES
SISTEMÁTICAS. de autoria de ANDRÉ PONTES-SILVA, foi publicado nos Anais do XIII
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XIX Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62613

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62613